
 
 

UCHWAŁA NR VII/96/2025 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/416/2023 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie dostosowania Statutu Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Chojnickiego do wymagań ustawy 

Na podstawie art. 3 f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowej Rady Seniorów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/416/2023 
Rady Powiatu Chojnickiego w sprawie dostosowania Statutu Powiatowej Rady Seniorów Powiatu 
Chojnickiego do wymagań ustawy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 5197) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Powiatowa Rada Seniorów wybiera ze swego grona Przewodniczącego, dwóch 
Wiceprzewodniczących oraz Sekretarza bezwzględną większością głosów w głosowaniu jawnym, 
w obecności co najmniej połowy składu Powiatowej Rady Seniorów." 

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Pracami Powiatowej Rady Seniorów kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 
Wiceprzewodniczący." 

3) W § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

"6. Do zadań Przewodniczącego Powiatowej Rady Seniorów należy: 

1) reprezentowanie Powiatowej Rady Seniorów i kierowanie jej bieżącymi sprawami, 

2) ustalanie terminów posiedzeń, 

3) prowadzenie posiedzeń, 

4) ustalenie porządku obrad z uwzględnieniem charakteru i rodzaju spraw przewidzianych do rozpatrzenia, 

5) zapraszanie na posiedzenia przedstawicieli organizacji i instytucji, które nie mają swojej reprezentacji 
w składzie Powiatowej Rady Seniorów." 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1.Posiedzenia Powiatowej Rady Seniorów zwołuje Przewodniczący, z wyłączeniem pierwszego 
posiedzenia zwoływanego przez Starostę Chojnickiego. Zwołanie Powiatowej Rady Seniorów następuje 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1334



w drodze pisemnego zaproszenia wysłanego na adres zamieszkania członka Powiatowej Rady Seniorów, 
z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. Zaproszenie zawiera określenie daty, godziny, miejsca 
posiedzenia oraz proponowany porządek obrad Powiatowej Rady Seniorów. Zawiadomienie można 
również wysłać na adres e-mail wskazany przez członka Powiatowej Rady Seniorów, powiadomić 
w inny wskazany przez członka Powiatowej Rady Seniorów sposób lub poprzez aplikacje mobilne." 

5) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Z każdego posiedzenia Powiatowej Rady Seniorów sporządzany jest protokół, który podpisuje 
Przewodniczący oraz Sekretarz." 

6) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uchwały Powiatowej Rady Seniorów podpisuje Przewodniczący Powiatowej Rady Seniorów, lub 
w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący oraz Sekretarz. Uchwały Powiatowej Rady 
Seniorów przekazywane są przez Przewodniczącego Powiatowej Rady Seniorów, Staroście Chojnickiemu 
w formie pisemnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1334


	UCHWAŁA NR VII/96/2025 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:29:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




